
        

        
        Přátelé uzenáři, nově jsme naskladnili střeva a střívka pro výrobu klobás nebo párků. Jistě Vás potěší i výhodná cena. Jsme zde pro Vás. Břeťa a Michal





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Udíme doma]
	Kategorie	Vybavení udíren
                        
	Sestava pro elektrickou udírnu
                        
	Střeva, střívka
                        
	Vybavení kuchyně
                        
	Udírny
                        
	Štěpky
                        
	Náhradní díly
                        
	Výroba uzenin
                        
	Koření
                        
	Síťky a háčky
                        
	Mytí a čištění
                        


	Nový GEKON
	Udírny Lauzner	Malý Lauzner
                        
	Střední Lauzner
                        
	Velký Lauzner
                        


	Návody
	Recepty	Jak naložit vepřový bok
                        
	Zakouřený fuet podle Petra
                        
	Uzený losos s himalájskou solí
                        
	Břeťovy uzené kuřecí čtvrtky
                        
	Jak na uzené maso
                        
	Rychlá mozzarella podle Marcely
                        
	Uzené domácí korbáčiky a parenica podle Marcely
                        
	Tomášovy krůtí klobásy s chilli a tvarůžky
                        
	Uzený pstruh/kapr podle Jarka
                        
	Maďarské klobásky podle Michala (10 kg)
                        
	Jak si připravit uzeného lososa podle Pavla
                        


	Kontakty


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: NOVÝ GEKON®, celonerezový generátor kouře do udíren (držák není součástí)]
                        
                            NOVÝ GEKON®, celonerezový generátor kouře do udíren (držák není součástí)

                                                            3 965 Kč
                            
                                                    

[image: NOVÝ GEKON® PREMIUM celonerezový generátor kouře do udíren s ventilační jednotkou PREMIUM (držák není součástí)]
                        
                            NOVÝ GEKON® PREMIUM celonerezový generátor kouře do udíren s ventilační jednotkou PREMIUM (držák není součástí)

                                                            4 485 Kč
                            
                                                    

[image: Lauzner podle Břeti]
                        
                            Lauzner podle Břeti

                                                            66 888 Kč
                            
                                                    


[image: Lauzner podle Michala]
                        
                            Lauzner podle Michala

                                                            82 788 Kč
                            
                                                    

[image: termostat regulace]
                        
                            Termostat s REGULACÍ VÝKONU

                                                            2 700 Kč
                            
                                                    

[image: Topná spirála s deflektorem 2,9 kW]
                        
                            Topná spirála s deflektorem 2,9 kW

                                                            1 960 Kč
                            
                                                    


[image: Lauzner malý START]
                        
                            Lauzner malý START

                                                            51 453 Kč
                            
                                                    

[image: WhatsApp Image 2024 01 31 at 14.03.47 (1)]
                        
                            STAVEBNICE NOVÝ GEKON® - celonerezový generátor kouře do udíren ( držák není součástí)

                                                            3 750 Kč
                            
                                                    

[image: štěpka švestka]
                        
                            Štěpka švestka (9-16 mm, 1 kg)

                                                            90 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            KONTAKT


	my@udimedoma.cz
	+420 604 885 201
	+420 704 193 062
	Udíme doma
	Udíme doma






                    

            
        
                            [image: Youtube udíme doma]


                    

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Udíme doma




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Jak balíme?
	Doprava a platba



                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Udíme doma. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    